
SÖZ
3 Kasım Seçimleri’nin sonunda AKP sandığa giden her üç Türk vatandaşından birinin oyunu olarak 
iktidar oldu. AKP yöneticilerinin geçmiş yıllarda yapmış oldukları rejim karşıtı açıklamaları hatta 

açıkça Atatürk’e hakaret olarak yorumlanabilecek konuşmaları seçmen üzerinde etkili olmadı. Çünkü 
Türk insanının %43’ü yoksul, çünkü AKP görünüşte çağdaş ama ulusal karakterini yitirmiş 
kesimlerle değil aslında Kemalistlerin doğal müttefiki olması gereken küçük ve orta ölçekli 

üreticilerle, halk kesimleri ile ittifakı sonucu bu noktaya geldi. 1990’ların başında AYDINLANMA 
1923 kadrosunun da dikkat çektiği bir süreç yaşanıyordu. Fuller, Henze, Huntington gibi isimler, 

Türkiye’ye bir yol çizmeye çalışıyorlardı. Söylenen kısaca şuydu, Türkiye artık Kemalizmi bırakmalı 
Ortadoğu ve Orta Asya ülkeleri için ılımlı islamcı bir model olmalıdır. Kemalist anlayışıyla 

mazlumlara, sömürülen çevre ülkelere örnek olmuş Türkiye’den bu kez ılımlı islamcı bir yapıyla hem 
kendisinin hem tüm bu coğrafyanın sömürgeleştirilmesine katkı yapması bekleniyordu. Türkiye 

Cumhuriyeti’nin  “ulusal devlet” niteliğini tartışma konusu yapan, Özal bu misyonun Türkiye ayağını 
üstlendi ve görevinde başarılı da oldu. Ancak, yine Türkiye’yi güçten düşürmek için emperyalist 

odakların (ki ABD ve AB ülkeleri bu konuda farklı çıkarlarına rağmen her ikisi de PKK’yı 
desteklemişlerdi) PKK sorununu ortaya çıkarması tam ters bir etki yaratarak ülkedeki ulusalcı tavrı 

güçlendirmeye başladı. Türk Silahlı Kuvvetleri bu planı boşa çıkaracak önlemleri alırken bölge 
merkezli bir dış politikanın da önemini anladı. İşte AKP iktidarı, Özal döneminde yarım kalan 
Türkiye’nin ılımlı islamcı bir yönetimle bölgeyi ve bölgenin doğal kaynaklarını emperyalizm 

hesabına kontrol eden bir ülke konumuna getirme senaryosunun devamında görevlendirildi. Türkiye 
ekonomisi 1990’lardan bu yana sistematik bir şekilde, uluslararası sermayenin çıkarlarına göre 

biçimlendiriliyor. Bunun sonucunda borçlarını, ancak emperyalizme bölgede hizmet ederek 
ödeyebilecek, Kuzey Irak ve Kıbrıs sorunlarında artık ulusal kararlılığını sürdüremeyecek bir konuma 

getirildi. Doğal kaynakları, üretim kapasiteleri ele geçirildi akıl ve mantıktan uzak anlaşmalarla 
kendisini daha bağımlı hale getirmesi içerdeki işbirlikçilerin de yoğun çabası ve kamuoyunun önüne 
konan AB üyeliği saf hayaliyle gerçekleştirildi. Şimdi AKP, rejimle mücadele etmeye başlamadan 

önce dış destek alarak kendisini iyice meşrulaştırmak için başta Kıbrıs Türkiye’nin bütün ulusal 
meselelerinden rahatlıkla ödün verecektir. 

Atatürk’ten söz etmek sadece seçim döneminde aklına gelen CHP, Türkiye’nin sömürgeleştirme 
sürecindeki baş rol oyuncusunu da saflarına katarak artık mandacılığını alenen ortaya koydu. Bu 

ortamda Kemalistleri büyük bir sorumluluk bekliyor. Her ne kadar bazı Atatürkçüler hala CHP’nin 
kurtarılması gerektiğine iyi niyetle inansalar da Kemalistler’in kendi “altı oklu” bayrakları ile 

KEMALİST PARTİ’lerini kurmalarının zamanı gelmiştir. Kim bilir belki bu şekilde CHP’ye de 
aslında çoktan vazgeçtikleri ve açıkça ihanet ettikleri altı oktan kurtulma şansını vermiş oluruz. 

Emanetin sahipleri geri döndüğünde açık eksiltmeciler için çok geç olacak. Önümüzdeki 10 
Kasım’larda Atatürk’ün huzuruna gururla çıkabilmek için ağır sorumluklar bizi bekliyor.   
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